
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie Interdyscyplinarnego Zespołu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 956) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W składzie Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie powołanego zarządzeniem Nr 109/2020 Burmistrza 

Białogardu z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 
Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
dokonuje się następujących zmian: 

1) odwołuje się ze składu Zespołu Marka Michalskiego; 

2) powołuje się w skład Zespołu Łukasza Hołtyna – p.o. Naczelnika 

Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji  
w Białogardzie.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


